0

О внесении изменения в постановление администрации
города Ульяновска от 28.10.2019 N 2103
Руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск»,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в пункт 4.10 раздела 4 положения о Координационном совете по реализации Стратегии социально-экономического развития муниципального образования «город Ульяновск» при Главе города Ульяновска, утверждённого постановлением администрации города Ульяновска от 28.10.2019 № 2103, изменение, заменив слова «не реже двух раз» словами «по мере необходимости, но не реже одного раза».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день
после дня его официального опубликования в газете «Ульяновск сегодня».
	Глава города
	                                         А.Е.Болдакин